
Página 1de 2

GOLA POLO

GOLA POLO TÊXTIL E MAGAZINE LTDA-ME
CNPJ.: 03.789.577/0001-12 CGF.: 06.380.903-6

Avenida Gomes de Matos, 1570-Bairro .: Montese- Fortaleza/CE
Tel.: 85 3491 7788: vendas(ó)golaDolo.com

«a
l

o Fis,
À

sPREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO \

IPl.
é

PREGÃO PRESENCIAL N“ 09.08.01/2019

Endereçamento a(o) Pregoeira(o) da Prefeitura de Pereiro (Ce) Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, 227 - Centro - Pereiro(CE).

Data de Abertura 23/08/2019 ás 09:00 horas

Presados Senhores;

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL N° 09.08.01/2019, cujo objeto é
AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO E MATERIAIS DESTINADOS A MELHORIA DO TRABALHO DOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE E

AGENTES COMUNITÁRIO DE ENDEMIAS DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO DO MUNICÍPIO DE
PEREIRO-CE, conforme especificações do Anexo I, parte integrante deste processo.

a

Proposta Adequada

1.Identificação do representante:

•. Ao Social: GOLA POLO TÊXTIL E MAGAZINE LTDA-ME,CNPJ.: 03.789.577/0001-12; CGF.: 06.380.903-6; Avenida Gomes de Matos, 1570, CEP 60.420-
432-Bairro .: Montese-Fortaleza/CE
•Representante Legal: Priscila Pereira Araujo ,portador (a) da carteira dc identidade n° 55.364.342-3 SSP-SP e do CPF n° 023.823.143-70, domiciliada na Av Luiz
Viera, 227, Parque São José, solteira, brasileira, representante.
•Telefone: (85) 3491.7788-Fax: (85) 3491.8842-Celular: (85) 99684-6363; 98764-0213
•E-mail: vendas@golapolo.com,
•Banco Santander: Ag 4323 / C/C 13000189-2

2. Condições Gerais da Proposta:

•A presente proposta é válida por 90(NOVENTA) dias, contados da data de sua emissão.
•O objeto contratual terá garantia conforme edital.
•Prazo de entrega: conforme edital.

3.Formação de preço:

ESPECIFICAÇÃO TOTAL RSMARCA UNID QUANT VR.UNIT. RSITEM

BALANÇA TIPO MOLA - ESTRUTURA EM TUBO DE ALUMÍNIO,

CAP. 25KG
RS RS 4.410,0021 210,00CAUMAQ UNID

1
Quatro Mil

Quatrocentos Dez Reais
Duzentos Dez ReaisVALOR POR EXTENSO

BONÉ COM PROTETOR E VELCRO. PINTURA COM A

LOGOMARCA DO MUNICÍPIO E DO DEPARTAMENTO NA
FRENTE E LATERAIS.

GOLA
POLO

40 RS 860,00RS 21,50UNID

2

Oitocentos Sessenta
Reais

Vinte Um Reais e
Cinquenta CentavosVALOR POR EXTENSO

GOLA
POLO

CALÇA ESTILO SOCIAL FEMENINA FEITA EM OXFORD COM
ELASTANO NA COR VERDE _

RS 2.574,0036 RS 71,50UNID

3
Setenta Um Reais e

Cinquenta Centavos
Dois Mil Quinhentos
Setenta Quatro ReaisVALOR POR EXTENSO

À>GOLA
POLO

RS 840,0014 RS 60,00UNIDCALÇA JEANS PROFISSIONAL COR AZUL
4

Oitocentos Quarenta
Reais

Sessenta ReaisVALOR POR EXTENSO

CAMISA GOLA POLO, MALHA FRIA, VISCOSADA, MANGA

CURTA. PINTURA COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO E DO

DEPARTAMENTO NA FRENTE E NAS COSTAS

GOLA
POLO

RS 3.915,0090 R$ 43,50UNID

5
Quarenta Três

Reais e Cinquenta
Centavos

Trcs Mil Novecentos
Quinze ReaisVALOR POR EXTENSO

CAMISA GOLA POLO, MALHA FRIA, VISCOSADA, MANGA

LONGA. PINTURA COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO E DO
DEPARTAMENTO NA FRENTE E
NAS COSTAS_

GOLA

POLO
50 RS 2.500,00RS 50,00UNID

6



Página 2 de 2

Dois Mil Quinhentos
Reais

VALOR POR EXTENSO Cinquenta Reais

MOCHILA DE LONA. PINTURA COM A LOGOMARCA DO
MUNICÍPIO E DO DEPARTAMENTO

GOLA
POLO

40 R$ R$UNID 115,00 4.600,00
7

Cento e Quinze
Reais

Quatro Mil Seiscentos
Reais

VALOR POR EXTENSO

SUNDAY
PROPETOR SOLAR MÍNIMO FATOR 50 FPS - 200 ML 110 R$ R$ 4.950,00UNID 45,00

8 Quatro Mil
Novecentos Cinquenta

Reais

Quarenta Cinco
Reais

VALOR POR EXTENSO

FDP
SUPORTE TIPO RENDINHA PARA BALANÇA PEDIÁTRICA 21 R$ R$UNID 39,00 819,00

9
Oitocentos Dezenove

Reais
VALOR POR EXTENSO Trinta Nove Reais

OLYMPI
TÉNIS PROFISSIONAL COM AMORTECIMENTO NA COR PREPA R$UNID 40 140,00 R$ 5.600,00

KUS

10

rjf- % (S Cento e Quarenta

Reais
Cinco Mil Seiscentos

Reais
VALOR POR EXTENSO *

-
VALOR TOTAL DOS ITENS É iu

Js /
8 Trinta Um Mil Sessenta

Oito Reais
R$ 31.068,00&

h,
7F

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum

fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS
TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIO, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETE, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E
DEMAIS DESPESAS QUE POSSAS INCIDIR SOBRE O OBJETO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO

Nesta oportunidade, temos a deciarar, sob as penas da Lei, que a proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e
seus anexos.

Declaramos que estamos ciente e de acordo com as exigências do Edital

/
DECLARAMOS QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERÃO ENTREGUES CONFORME
EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL A PARTIR DÁ DATA DE REÇEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

/
/ FORTALEZA - CEÍ3 DE AGOSTO DE 2019

.•

(ÿu~ v- jlyy? '5 L
GOLA POLO TÊXTIL E MAGAZINE LTDA-ME

Priscila Pereira Aráujo
ID n° 55.364.342-3 SSP-SP

CPF: 023.823.143-70
REPRESENTANTE

/


